部会登録各チーム代表者様                      令和 3 年 1１月吉日

さいたま市スポーツ少年団

バスケットボール部会

部会長 兵藤 明子

第 19 回 冬季大会（6 年生大会）について

日頃より、当部会の運営に御協力を頂き御礼申し上げます。

さて、第 19 回冬季大会について、以下のとおり実施することと致しましたので、

大会概要をご確認の上、部会 HP 競技委員会のフォームメールへ、別に添付している参加申込書

にて、参加・不参加をお知らせください。

令和 3 年 11 月 26 日（金）(厳守)を〆切とさせていただきます。

参加するにあたっては、選手および保護者の意向を尊重し、参加についての理解・同意を得るよ

うにお願いします（事前の検温、当日の健康調査など行って頂きます）。

なお、今大会も参加費制とさせて頂きます（1 チーム 2,000 円）

《今後のスケジュール》

申込み〆切    11 月 26 日（金）

参加チーム確定  12 月 8 日（水）

組み合わせ確定  12 月 12 日（日）

組み合わせ等配信  1 月 17 日（月）

            （上記は予定です。状況により、日程が前後することがあります）

《冬季大会（6 年生大会）の概要》

 １．目 的 交流を目的とした６年生最後の大会とする。（男女とも半日または１日の大会）

 ２．日 程 令和 4 年 2 月の 土曜・日曜および祝日の いずれかの１日

３．会 場 2/11,12：岩槻文化公園体育館、2/13：大宮体育館、市内各小学校

 ４．内 容 リーグまたはトーナメント戦で半日または１日の大会

 ５．表 彰 ６年生に参加記念品を授与

（準備の都合、12 月 20 日までに当部会への追加登録が必要）

 ６．組合せ 各ランク別によるチーム間での抽選を行う（12 月 12 日）とする。

       各ブロックは組合せ確定後、1 月 10 日までに競技委員会フォームメールにて

       連絡下さい。

7．代表者会議(組合せ抽選会)

      令和 3 年 12 月 12 日(日) 18:30～ 浦和コミュニティセンター第 15集会室

参加費徴収・代表者会議・組合せ抽選会を行います。チーム 1名がご出席下さい。

《問合せ連絡先》

競技委員長

メール宛先：部会 HP・フォームメール（競技委員会）へ